
Bfcl. lea-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 13—21 Włocławek, dnia 3 kwietnia 1979 r. Nr 3

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
13 _ Uchwała Nr XVII/65/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 28 lutego 1979 r. w sprawie

zmiany w składzie Komisji WRN.
14 — Uchwała Nr XVII/67/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 28 lutego 1979 r. w sprawie

podatku wyrównawczego z upraw ogrodniczych.
15 — Uchwała Nr XVIII/68/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 26 marca 1979 r. w sprawie

zatwierdzenia sprawozdania z wykonania wojewódzkiego planu społeczno-gospodarczego i budżetu za 1978 r.
16 — Uchwała Nr XVIII/69/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 26 marca 1979 r. w sprawie

zwiększenia budżetu wojewódzkiego 1979 r. oraz wojewódzkiego funduszu zasobowego.
17 — Uchwała Nr VIII/32/79 Gminnej Rady Narodowej w Skępem z dnia 25 stycznia 1979 r. w sprawie zaliczenia

drogi wiodącej od Suszarni SKR Skępe do szosy T-81 do kategorii dróg zakładowych.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANOW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO 
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

18 — Zarządzenie Nr 3/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Kowalu z dnia 10 marca 1979 r. w sprawie ustalenia gra
nic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Baruchowo gmina Kowal.

19 — Zarządzenie Nr 3/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Lubrańcu z dnia 15 marca 1979 r. w sprawie ustalenia
terenu budowlanego w mieście Lubraniec i jego podziale na normatywne działki budowlane.

20 — Zarządzenie Nr 5/79 Naczelnika Miasta Ciechocinka z dnia 15 marca 1979 r. o ustaleniu terenu budowlanego
w mieście Ciechocinku i jego podziale na normatywne działki budowlane.

OBWIESZCZENIA
21 — Obwieszczenie Wojewody Włocławskiego z dnia 3 kwietnia 1979 r. w sprawie chemicznego zwalczania szkod

ników leśnych na terenie Nadleśnictwa Włocławek w 1979 r.

13
UCHWAŁA Nr XVII/65/79

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 28 lutego 1979 roku

w sprawie zmiany w składzie Komisji WRN.

Na podstawie art. 33 ustawy o radach narodo
wych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zm. 1977 r. 
Nr 11, poz. 44 zm. 1978 r. Nr 14, poz. 61)

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala:

1. Odwołać Mieczysława Włodarczyka z Komi
sji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicz
nego WRN.

2. Powołać Wojciecha Trawińskiego do Komisji 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicz
nego WRN.

3. Wykonanie uchwały zleca się Prezydium 
WRN. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
we Włocławku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Edward Szymański

14
UCHWAŁA Nr XVH/67/79

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 28 lutego 1979 roku

w sprawie podatku wyrównawczego z upraw 
ogrodniczych.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 19 
grudnia 1975 r. o podatku wyrównawczym (Dz. 
U. Nr 45, poz. 227), § 1 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 roku w 
sprawie podatku wyrównawczego (Dz. U. Nr 46, 
poz. 242)

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala:

1. Na terenie województwa włocławskiego — 
obniżyć normy szacunkowe dochodu:
a) o 30% z uprawy sadów, krzewów owocowych 

(agrest, porzeczki), truskawek, poziomek, 
malin;

b) o 30% z uprawy warzyw w szklarniach 
(ogrzewanych, zimnych), tunelach foliowych 
i inspektach;

c) o 30% z uprawy szkółek drzew i krzewów 
ozdobnych;



Dz. Urz. WRN Nr 3 — i — Poz. 14—15

d) o 30% z uprawy pieczarek i ich grzybni;
e) o 25% z upraw warzyw gruntowych 
przyjmując następujące stawki:

Rodzaj uprawy

Je
dn

os
tk

a 
po

w
ie

rz
ch

ni
 

up
ra

w
y

Ro
cz

na
 no

rm
a 

sz
ac

un
ko

w
a 

do
ch

od
u z

ł 
po

 za
sto

so
w

an
iu

 
ob

ni
żk

i

1. Warzywa w uprawie gruntowej ar 187,5
2. Krzewy owocowe (agrest, po

rzeczki), truskawki, poziomki, 
maliny ar 140,—

3. Sady ar 245,—
4. Warzywa w szklarniach 

ogrzewanych m2 140,—
5. Warzywa w tunelach foliowych 

ogrzewanych m2 70,—
6. Warzywa w szklarniach zimnych 

i tunelach foliowych nie ogrze
wanych m2 70,—

7. Warzywa w inspektach 
zimnych i ogrzewanych m2 70,—

8. Pieczarki i ich grzybnie m2 140,—
9. Szkółki drzew i krzewów 

ozdobnych ar 700,—

2. Obniżeniu nie podlegają następujące normy 
szacunkowe dochodu z uprawy:
1) nasiennictwa warzyw 250 zł z 1 ara,
2) róż w uprawie gruntowej (kwiaty i szkółki)

1.000  zł z 1 ara,
3) innych kwiatów w uprawie gruntowej

750 zł z 1 ara,
4) nasiennictwa kwiatów 500 zł z 1 ara,
5) kwiatów w szklarniach ogrzewanych

450 zł z 1 m2,
6) kwiatów w tunelach foliowych ogrzewanych

250 zł z 1 m2,
7) kwiatów w szklarniach zimnych i tunelach 

foliowych nieogrzewanych 100 zł z 1 m2,
8) kwiatów w inspektach ogrzewanych i zim

nych 100 zł z 1 m2,
— określone w załączniku do rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. 
(Dz. U. Nr 46, poz. 242).

3. Obniżenie normy szacunkowej dochodu 
z upraw wymienionych w ust. 1 pkt 1—9 uchwa
ły ma zastosowanie wyłącznie do upraw kon
traktowanych pod warunkiem wywiązania się 
z umownych dostaw.

4. Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie 
Włocławskiemu.

5. Uchwała obowiązuje w okresie od 1 stycz
nia 1979 roku do 31 grudnia 1985 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Edward Szymański

15
UCHWAŁA Nr XVIII/68/79

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 26 marca 1979 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wyko
nania wojewódzkiego planu społeczno-gospodar

czego i budżetu za 1978 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa:
— po zapoznaniu się z materiałami obejmują

cymi sprawozdanie z wykonania planu spo
łeczno-gospodarczego i budżetu województwa 
włocławskiego na 1978 rok,

— mając na uwadze dalsze kontynuowanie 
strukturalnych zmian w gospodarce narodo
wej poprzez powszechny proces jej unowo
cześnienia,

— uwzględniając aktywność polityczną i zawo
dową społeczeństwa oraz podstawowe cele 
i zadania na rok 1979 i lata 1976—80,

— w celu zabezpieczenia wykonania postano
wień Wojewódzkiej Konferencji Sprawo
zdawczo-Wyborczej, posiedzeń plenarnych, 
egzekutyw i sekretariatu KW PZPR we 
Włocławku, jak również mając na uwadze 
strategię rozwojową wytyczoną uchwałami 
VI i VII Zjazdu PZPR oraz XIII Plenum KC 
PZPR, na podstawie art. 9, ust. 2, art. 10, 
ust. 1, art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139) oraz art. 82 ust. 3 
ustawy z dnia 25 listopada 1970 r., Prawo 
Budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244),

uchwala :
I. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu 

społeczno-gospodarczego oraz zbiorczego budże
tu województwa na 1978 r. w wersji przedłożo
nej przez Wojewodę Włocławskiego.

II. Uznać za całkowicie aktualne podstawowe 
kierunki wiodące i decydujące o prawidłowym 
rozwoju gospodarki woj. włocławskiego w 1979 r. 
ustalone Uchwałami WRN nr XVI/62/79 r. oraz 
Nr XVI/63/79 r. z dnia 4 stycznia 1979 r. o pla
nie i budżecie województwa włocławskiego na 
1979 rok oraz nadać im najwyższą rangę w re
alizacji we wszystkich działach gospodarki wo
jewództwa.

III. Włączyć do realizacji w 1979 r. nie wy
konanej w 1978 roku części zadań społeczno- 
gospodarczych jak również dołożyć starań w celu 
wykonania zadań planu społeczno-gospodarcze
go rozwoju województwa na 1979 rok. Wyma
gać to będzie dalszych konsekwentnych wysił
ków organów administracji państwowej, rad na
rodowych, organizacji społecznych i samorządo
wych, przedsiębiorstw i zakładów pracy oraz 
społeczeństwa woj. włocławskiego.

IV. W związku z powyższym, mając na uwa
dze realizację celów i zadań w czwartym roku 
bieżącego pięciolecia, należy dążyć do:



Dz. Urz. WRN Nr 3 — 3 — Poz. 15—16

1) dalszego postępu w realizacji celów społecz
nych, a zwłaszcza do kontynuowania procesu 
poprawy warunków życia społeczeństwa,

2) pogłębienie przeobrażeń strukturalnych w 
produkcji przemysłowej, w celu zwiększenia 
produkcji przeznaczonej na rynek oraz na 
eksport m. in. drogą osiągnięcia we wszyst
kich dziedzinach życia społeczno-gospodar
czego postępu w jakości pracy, w racjonal
nym i oszczędnym wykorzystaniu zasobów 
pracy oraz środków rzeczowych i finanso
wych,

3) zmniejszenia obciążenia dochodu narodowego 
nakładami inwestycyjnymi oraz do zmian 
strukturalnych programu inwestycyjnego, w 
celu m. in. zapewnienia priorytetu w nakła
dach inwestycyjnych dla budownictwa mie
szkaniowego i gospodarki żywnościowej,

4) wydatnego zwiększenia produkcji roślinnej 
i zwierzęcej, właściwego zagospodarowania 
użytków rolnych, zapewnienia systematycz
nych i rytmicznych dostaw nawozów mine
ralnych, pasz oraz innych środków do pro
dukcja rolnej, zwiększenia świadczonych 
usług, zabezpieczenia odpowiedniej ilości sa
dzeniaków i materiału siewnego oraz elimino
wania z selekcji rzeźnej cieląt i przeznacze
nie ich do dalszego chowu,

5) dalszego rozwoju silnych specjalistycznych 
gospodarstw rolnych.

V. W zakresie budżetu zobowiązuje się tere
nowe organy administracji państwowej do:
1) zapewnienia wykonania dochodów budżeto

wych ponad plan przewidzianych budżetem 
województwa.
Szczególnie należy zwrócić uwagę na pełną 
realizację dochodów z usług "materialnych 
i niematerialnych w takich resortach jak: 
rolnictwo, gospodarka komunalna, oświata, 
kultura oraz ochrona zdrowia,

2) podjęcia energicznych działań w celu zlikwi
dowania do minimum istniejących zaległości 
podatkowych i niepodatkowych oraz niedo
puszczenia do powstania zaległości w należ
nościach od jednostek gospodarki uspołecz
nionej,

3) wykorzystania środków finansowych w sfe
rze budżetowej i pozabudżetowej w sposób 
bardziej racjonalny i oszczędny oraz przezna
czania wygospodarowanych środków na dal
szą poprawę warunków bytowych społeczeń
stwa,

4) przestrzegania dyscypliny finansowej i bud
żetowej oraz stosowania ostrych sankcji w 
stosunku do winnych naruszania prawa bud
żetowego,

5) przeznaczania rezerw na nieprzewidziane 
wydatki wyłącznie na cele społeczne i gospo
darcze uzasadnione z jednoczesnym ograni
czeniem zwiększeń na cele administracyjne,

6) wzmacniania i aktywizowania bieżących kon
troli wewnętrznych, funkcjonalnych i insty
tucjonalnych w jednostkach i zakładach bud
żetowych w celu osiągnięcia jak najlepszych 
efektów ekonomicznych, ujawniania rezerw 
i prawidłowego ich zagospodarowania, wzmo
cnienia dyscypliny oraz racjonalnego wyko
rzystania środków materialnych,

7) prowadzenia oszczędnej gospodarki materia
łami i przedmiotami nietrwałymi w użytko
waniu, ograniczenia zakupu luksusowego wy
posażenia do pomieszczeń administracyjno- 
biurowych, szczególnie artykułów deficyto
wych przeznaczonych na potrzeby rynku, za
gospodarowania zbędnych zapasów zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

VI. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej spowoduje poinformowanie Wojewódzkiej 
Rady Narodowej przez prokuratora wojewódz
kiego, Komendanta Wojewódzkiego Milicji Oby
watelskiej i dyrektora Okręgowego Urzędu Kon
troli NIK o sankcjach, jakie zastosowano wobec 
winnych niegospodarności i nadużyć poruszo
nych w materiałach na sesję WRN.

Termin: czerwiec 1979 r.

VII. Wojewódzka Rada Narodowa wyraża 
przekonanie, że realizacja wniosków wysunię
tych przez poszczególne komisje WRN i zgłoszo
nych w dzisiejszej dyskusji przyczyni się do za
pewnienia pełnej realizacji planu społeczno-gos
podarczego rozwoju województwa w 1979 roku 
i do osiągnięcia celów nakreślonych w Uchwa
łach: VII Zjazdu PZPR, II Krajowej Konferen
cji PZPR i XIII Plenum KC PZPR.

VIII. Postanowienia końcowe:
1) Wykonanie Uchwały zleca się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN we Włocławku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Edward Szymański

16 i

UCHWAŁA Nr XVIII/69/79
. Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 

z dnia 26 marca 1979 roku
w sprawie zwiększenia 

budżetu wojewódzkiego 1979 roku 
oraz wojewódzkiego funduszu zasobowego.

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
nr 26, poz. 139 z 1975 r., nr 11 poz. 14 z 1977 r. 
i nr 14, poz. 61 z 1978 r.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 
ustawy budżetowej na rok 1979 z dnia 21 grud
nia 1978 r. (Dz. U. nr 30, poz. 129)



Dz. Urz. WRN Nr 3 — 4 — Poz. 16—18

Wojewódzka Rada Narodowa
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospo
darczego i Zagospodarowania Przestrzennego, 
uchwala, co następuje:

1. Z ponadplanowych dochodów i nie wyko
rzystanych kredytów budżetowych oraz pozo
stałości środków na rachunku zadań wyodręb
nionych na koniec 1978 r. zwiększa się:
1) budżet wojewódzki na 1979 r. w następują

cych podziałkach klasyfikacji budżetowej:
a) dochody budżetowe 12.516 tys. zł

dział 89 — różna działalność 22 tys. zł
rozdz. 26-8983 — zadania wyodrębnione 22 tys. zł 
§ 77 — różne dochody 22 tys. zł
dział 00 — inwestycje, kap. rem.

i różne rozliczenia 12.494 tys. zł
rozdz. 08-0071 — nadwyżka budżetowa

z roku ubiegłego 12.494 tys. zł
§ 95 — przelewy nadwyżek budżetów. 12.494 tys. zł

b) wydatki budżetowe 12.516 tys. zł
dział 85 — ochrona zdrowia 27 tys. zł
rozdz. 8511 — lecznictwo ogólne 27 tys. zł
§ 47 — dotacja dla środków specjal

nych 27 tys. zł
dział 00 — inwestycje, kapitalne

remonty, różne rozliczenia 12.489 tys. zł 
rozdz. 08-0081 — rezerwy ogólne 12.489 tys. zł 
§ 81 — rezerwy 12.489 tys. zł

2) Wojewódzki fundusz zasobowy
o kwotę 6.137 tys. zł

2. Wykonanie uchwały powierza się Wojewo
dzie Włocławskiemmu.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Edward Szymański

17
UCHWAŁA Nr VIII/32/79

Gminnej Rady Narodowej w Skępem 
z dnia 25 stycznia 1979 roku 

w sprawie zaliczenia drogi wiodącej od Suszarni 
SKR Skępe do szosy T-81 do kategorii dróg 

zakładowych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
29 marca 1962 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 20, poz. 90; zm. 1971 r. Nr 12, poz. 115)

Gminna Rada Narodowa
uchwala:

1. Ulicę Spółdzielczą wiodącą od Suszami 
Spółdzielni Kółek Rolniczych w Skępem do szo
sy T-81 o długości 1.500 m zaliczyć do kategorii 
dróg zakładowych Spółdzielni Kółek Rolni
czych w Skępem.

2. Zarząd określonej w ust. 1 drogi zakłado
wej sprawować będzie Zakład Spółdzielni Kółek 
Rolniczych w Skępem, wyznaczony w trybie 
§ 2 uchwały Nr 84 Rady Ministrów z dnia 21 lu
tego 1963 r. w sprawie udziału zakładów w kosz
tach budowy i utrzymania dróg zakładowych 
(M. P. Nr 20, poz. 107).

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Bernard Wegner

18
ZARZĄDZENIE Nr 3/79

Naczelnika Miasta i Gminy w Kowalu
z dnia 10 marca 1979 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowla
nych przejmowanych na własność Państwa na 

cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Baruchowo gmina Kowal.

Na podstawie art. 1, art. 8 i art. 9 ust. 2 usta
wy z dnia 31.01.61 iz o terenach budowlanych 
na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 69 r., 
zm.: Dz. U. Nr 49, poz. 312 z 1972 r.), rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 
roku w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność 
Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz zmia
nie ustawy o radach narodowych (Dz. N. Nr 16, 
poz. 91)

zarządzam:

1. Ustalenie granic terenów budowlanych bu
downictwa mieszkaniowego jednorodzinnego dla 
wsi Baruchowo na działkach Nr 225/2, 226 
i 235/3.

2. Przejąć na własność Państwa we wsi Baru
chowo gmina Kowal grunty stanowiące własność
a) Ob. Majewskiego Andrzeja —

działka Nr 225/2 o powierzchni 1,18 ha,
b) Ob. Matusiaka Kazimierza —

działka Nr 226 o powierzchni 1,96 ha,
c) Ob. Maciejewskiego Mieczysława — 

działka Nr 235/3 o powierzchni 0,62 ha.



Dz. Urz. WRN Nr 3 — J — Poz. 18—19

3. Granice i obszary terenów budowlanych 
przewidzianych do przejęcia na własność Pań
stwa określono na mapie i wykazano w wykazie 
zmian gruntowych wsi Baruchowo, stanowią
cych załącznik do niniejszego zarządzenia.)*

4. Przejąć bez zmian stawkę odszkodowania 
dla obszaru Baruchowo gm. Kowal za grunty 
przejmowane na własność Państwa ustalone za
rządzeniem Nr 14/74 Naczelnika Powiatu Włoc
ławskiego z dnia 2 maja 1974 r. w sprawie pod
wyższenia cen gruntów w powiecie włocław
skim (Dz. Urz. WRN w Bydgoszczy Nr 7 poz. 95) 
tj. czterokrotnie podwyższoną cenę gruntów od 
podstawowych cen nieruchomości rolnych.

5. Wykonanie zarządzenia zlecam st. instr, d/s 
gospodarki ziemią i inspektorowi d/s budow
nictwa.

6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

*) Załączników nie ogłasza się.

Naczelnik Miasta i Gminy

w z. (—) Zenon Wenecki

*) Załączników nie ogłasza się.

Naczelnik Miasta i Gminy
w z. (■—) inż. Teresa Klimaszewska

19
ZARZĄDZENIE Nr 3/79

Naczelnika Miasta i Gminy w Lubrańcu
z dnia 15 marca 1979 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
w mieście Lubrańcu i jego podziale na norma

tywne działki budowlane.

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego oraz o podziale nieruchomości w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192), roz
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie ustalenia, rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinngeo i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242)

zarządzam:

1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospo
darowania przestrzennego, zatwierdzonym uch
wałą Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lu
brańcu — Nr XVI/64/77 z dnia 27 maja 1977 r., 
przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne te
ren położony w Lubrańcu między ul. Radziejow
ską, Brzeską i Okrzei.

2. Teren, o którym mowa w pkt. 1 zostanie po
dzielony na działki budowlane zgodnie z projek
tem podziału (zał. Nr 1) )  i rejestrem pomiaro
wym (zał. Nr 2), )  sporządzonym przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartogra
ficzne w Bydgoszczy dnia 14-02.1979 roku.

*
*

3. Na niniejszym terenie budowlanym w ra
mach terenowych planów gospodarczych, zgod
nie z zaleceniami art. 6 ustawy zostaną wybu
dowane następujące urządzenia komunalne: dro
gi, sieć elektryczna, sieć wodociągowa.

Termin rozpoczęcia budowy urządzeń ustala 
się na rok następny po wejściu w życie zarzą
dzenia, a zakończenie w grudniu 1984 roku.

4. Nieruchomości lub ich części objęte niniej
szym zarządzeniem o ustaleniu terenu budow
lanego z wyjątkiem działek, które właściciele 
(współwłaściciele) zgodnie z art. 8 zachowają na 
własność, lub które zostaną w trybie art. 9 na
dane na własność członkom ich rodzin, prze
chodzą z mocy prawa (art. 5 ustawy) na włas
ność Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy od 
dnia ogłoszenia zarządzenia w Dz. Urz. WRN, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń — zał. 3. )*

5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa, dotychcza
sowi właściciele (współwłaściciele) otrzymają 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy.

6. Właściciele lub wieczyści użytkownicy dzia
łek położonych na ustalonym terenie budowla
nym powinni przystąpić zgodnie z art. 12 usta
wy do ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć 
budowę w ciągu 4 lat.

Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub nada
jąca własność działki stała się ostateczna (pra
womocna), a dla wieczystego użytkownika od 
dnia zawarcia umowy o oddanie terenu w użyt
kowanie wieczyste.

7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kie
rownikowi Zarządu Gospodarki Terenami przy 
Urzędzie Miejskim we Włocławku.

8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.



Dz. Ur z. WRN Nr 3 — 6 — Poz. 19

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 3/79 
Naczelnika Miasta i Gminy w Lubrańcu 
z dnia 15 marca 1979 r.

■4

Nazwisko i imię właściciela
(władającego)

Oznaczenie KW, 
Zd lub innego 

dokumeńtu, 
z którego wynika 

własność

Nr Nr 
działek

Powierzchnia 
ogólna 

nieruchomości 
w ha

Powierzchnia 
przejmowana 

pod budownictwo 
jednorodzinne

1. Matuszewski Józef i ż. Anna KW 18812 39/2 1,2102 0,0654

2. Kępińska Weronika j. rej. 183 40 0,1771 0,0366

3. Skarb Państwa —
Urząd Miasta i Gminy w Lubrańcu j. rej. 451 41 0,0762 0,0260

4. Balcerski Stefan i inni j. rej. 101 43/1 0,9613 0,2987

5. Tomaszewski Wacław 
Tomaszewska Regina Zd 4884 44/1 0,5583 0,2767

6. Tomaszewska Cecylia
Tomaszewska Zofia j. rej. 182 45/1 0,9196 0,5660

7. Galczak Stefan i ż. Janina KW 19781 47 0,2878 0,1202

8. Przybysz Zdzisław i ż. Helena KW 17867 48 0,0789 0,0046

9. Chrzanowski Czesław j. rej. 162 50 0,1191 0,0031

10. Zieliński Julian i ż. Gabriela KW 19150 51 0,1856 0,0453

11. Skarb Państwa — Woj. Zarząd 
Inwestycji Rolniczych we Włocławku j. rej. 450 52 0,0961 0,0768

12. Szurpita Franciszek i ż. Natalia j. rej. 161 53 0,5586 0,3669

13. Jóźwiak Jan i ż. Bożena j. rej. 164 54 0,4568 0,2197

14. Stawicki Stefan i ż. Krystyna Zd 4596 55 0,1973 0,1033

15. Tomczak Władysław i ż. Marianna KW 14005 56, 57 0,6752 0,4720

16. Stasiak Józef i ż. Anna j. rej. 56 58 0,3611 0,2136

17. Kręcicka Anna KW 13575 60 0,3750 0,1972

18. Andrzejewski Józef
Racław Henryk j. rej. 426 61 0,4066 0,2283

19. Brzuszkiewicz Józef j. rej. 81 62 0,1434 0,0977

20. Chojnacka Irena j. rej. 80 63 0,1795 0,0716

21. Kośmider Kazimierz i ż. Marianna i inni j. rej. 79 64 0,4278 0,3324

22. Gawroński Mirosław j. rej. 146 65/1, 72/1 0,0589 0,0187

23. Wachowicz Mieczysław i ż. Marta j. rej. 69 66, 67, 70
71,73,74

0,1370 0,0565

24. Kostecka Genowefa i inni j. rej. 155 68 0,1769 0,0755

25. Sadowski Wacław i ż. Elżbieta KW 14962 75/1 0,1132 0,0497

26. Piwoński Faustyn
Głowacki Wincenty i ż. Regina j. rej. 432 75/3 0,1080 0,0303

27. Sadowski Eward j. rej. 15 76 0,0794 0,0794

28. Ulewicz Czesław i ż. Irena
Ulewicz Ryszard Zd. 4997 89 0,1331 0,0037

Ogółem: 9,2580 4,1359



Dz. Urz. WRN Nr 3 — 7 — Poz. 20—21

20
ZARZĄDZENIE Nr 5/79

Naczelnika miasta Ciechocinka
z dnia 15 marca 1979 roku

o ustaleniu „terenu budowlanego” w mieście 
Ciechocinku i jego podziale na normatywne 

działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, 
zm.: Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i po
dziale terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242), zgodnie ze szczegółowym pla
nem zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego i pensjonatowego 
„Dzielnicy Pensjonatowej!’ w Ciechocinku, za
twierdzonym Zarządzeniem Nr 20/75 Naczelnika 
Powiatu z dnia 18 kwietnia 1975 r.

zarządzam, co następuje:
1. Ustalić pod budownictwo jednorodzinne 

i pensjonatowe teren położony w Ciechocinku w 
rejonie ulic: Wojska Polskiego, Nieszawskiej, 
Brzozowej, Topolowej, Klonowej, Świerkowej, 
Przedmiejskiej i Wiejskiej wg załącznika Nr 1..*)

2. Teren, o którym mowa w ust. 1 zostaje po
dzielony na działki budowlane zgodnie z projek
tem podziału (zał. Nr 2). *) i rejestrem pomia
rowym (zał. Nr 3), *) sporządzonym przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartogra
ficzne w Bydgoszczy z dnia 28 listopada 1977 r.

3. Wniesione przez zainteresowane osoby w 
okresie wyłożenia projektu niniejszego zarządze
nia uwagi, wnioski i odwołania nie uwzględnio
ne rozstrzyga się w sposób ustalony w załączni
ku Nr 4. *)

4. Na terenie budowlanym wymienionym w 
ust. 1 niniejszego Zarządzenia, w ramach tere
nowych planów gospodarczych, zgodnie z zale
ceniem art. 6 ustawy zostaną wybudowane ulice 
i niezbędne urządzenia komunalne.

5. Nieruchomości lub ich części objęte niniej
szym Zarządzeniem z wyjątkiem działek, któ
rych właściciele (współwłaściciele) na podstawie 
art. 8 ustawy zachowają na własność lub które 
w trybie art. 9 ustawy zostaną nada'ne na włas
ność członkom ich rodzin decyzjami administra
cyjnymi Naczelnika Miasta Ciechocinka stwier
dzającymi lub nadającymi własność działek, 
przechodzą z mocy prawa (art. 5 ustawy) na 
własność Państwa po upływie 2 miesięcy od da
ty wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, wol
ne od ciążących na nich praw rzeczowych, ogra
niczonych i innych obciążeń.

6. Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa dotychcza
sowi właściciele (współwłaściciele1 otrzymują na 
warunkach określonych w art. 10 ustawy. Roz
strzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postę
powaniu administracyjnym prowadzonym przez 
Zarząd Gospodarki Terenami w Aleksandrowie 
Kujawskim.

7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy 
działek położonych na ustalonym terenie budow
lanym powinni przystąpić zgodnie z art. 12 usta
wy do ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć 
budowę w ciągu 4 lat.

Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub nada
jąca własność działki stała się ostateczna, a dla 
wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umo
wy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod
jęcia i podlega ogłoszeniu bez załączników w 
Dzienniku Urzędowym WRN we Włocławku.

9. Wykonanie Zarządzenia zlecam Kierowni
kowi Zarządu Gospodarki Terenami w Aleksan
drowie Kujawskim.

Naczelnik Miasta
(—) mgr Czeslaw Ptasznik

21
OBWIESZCZENIEi

Wojewody Włocławskiego
z dnia 3 kwietnia 1979 roku

w sprawie chemicznego zwalczania szkodliwych 
owadów leśnych na terenie Nadleśnictwa 

Włocławek w 1979 roku.

W oparciu o Instrukcję Naczelnego Zarządu 
Lasów Państwowych w Warszawie z 1972 roku, 
dotyczącą ochrony lasów oraz pismo Okręgowe
go Zarządu Lasów Państwowych w Toruniu 
z dnia 12.III.1979 r. Nr P-2-0-7200-6/79 podaje 
się do wiadomości:

1. Na terenie Nadleśnictwa Włocławek w ter
minie od 10 maja do 20 czerwca 1979 r. zostaną 
przeprowadzone zabiegi chemiczne zwalczania 
szkodliwych owadów leśnych.

2. Do zabiegów zostanie użyty preparat Mgła- 
wik extra — środek szkodliwy dla ludzi i zwie
rząt, który zaliczany jest do III klasy toksycz
ności oraz I klasy toksyczności dla pszczół, po
siadający okres prewencji 6 godzin.

3. Powierzchnie lasów objęte zabiegami zosta
ną przez Nadleśnictwo Włocławek oznakowane 
tablicami ostrzegawczymi, a w siedzibach miast, 
gmin i sołectw zostaną wywieszone ogłoszenia 
informujące o zabiegach.

4. Na tereny objęte zabiegami niedozwolony 
jest wstęp i wjazd, a także zbieranie ziół, grzy
bów i jagód w terminine od 10 maja do 20 lip
ca 1979 roku.

Wojewoda
(—) Edward Dobija



ADRES REDAKCJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 23, tel. 270-11 w. 47.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,— zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony. 
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy 1 przetargi 1,50 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia Handlowe 1 bilansowa oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 2,10 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Narodowym Banku Polskim Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu - Oddział Nr 6 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii nr 5 — Zamówienie nr 1227 — V.1979 r.


